令和３年２月 10日

各    位

会 社 名    株 式 会 社  ミ ク ニ

代表者名  代表取締役社長 生田 久貴

（コード番号 7247  東証第１部）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 CFO

    髙橋 秀樹（TEL．03－6895－0038 ）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ令和２年 11月９日に公表いたしました令和３年３月期の業績予想及び

令和３年３月期の配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．令和３年３月期 通期連結業績予想の修正（令和２年４月１日～令和３年３月 31日）    単位：百万円

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円 銭 ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   86,500 △1,300 △1,400 △2,400 △71.30

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   88,000 0 △100 △1,100 △32.68

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   1,500 1,300 1,300 1,300      ―

増  減  率 （  ％  ）   1.7 ― ― ―      ―

（ご参考） 前期実績

（令和２年３月期通期）
110,499 2,410 1,858 △4,014 △119.30

（修正の理由）

令和３年３月期連結業績につきましては、第３四半期連結累計期間の実績に加え市場動向及び直近の受注状況な

どを踏まえ、現時点で入手可能な情報、予測等に基づき上記のとおり修正することといたしました。インドで排ガ

ス規制に対応した二輪車用製品が好調に推移するなど、連結業績は令和２年 11 月時点の当社想定を上回って推移

しております。

２．令和３年３月期 期末配当予想の修正

 年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想        未定 未定

今回発表予想  ５円００銭 ５円００銭

当期実績 ０円００銭

（ご参考） 前期実績

（令和２年３月期）
５円００銭 ５円００銭 １０円００銭

（修正の理由）

当社は当期の業績と今後の事業展開を勘案し、中長期の視点から安定的に成果の配分を行うことを剰余金の配当

等の基本方針としております。令和３年３月期連結業績予想の修正を踏まえ、「未定」としておりました令和３年

３月期の期末配当予想を上記のとおり修正いたします。

なお、本件につきましては、令和３年６月開催予定の第 99回定時株主総会に提案する予定であります。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありますことをご承知おきください。

                                                          以 上